государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Пискалы

муниципального района Ставропольский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Пискалы)

ПРИКАЗ

от 01.09.2022                                  № 52/1- У

О создании школьной группы примирения

                     В целях предупреждений конфликтных ситуаций, создания успешного

сотрудничества школы и родительской общественности, защиты прав равных

возможностей и интересов детей, создания условий для формирования безопасного

образовательного пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных

ситуаций среди несовершеннолетних

приказываю:

1. Создать на базе ГБОУ СОШ с. Пискалы школьную службу примирения.

2.  Курганову Галину Юрьевну, педагога – психолога (договор №194 с ГБУ ДПО

Самарской области «Региональный социопсихологический центр» от

01.09.2019), назначить куратором Школьной службы примирения.

3. Утвердить список сотрудников и учащихся, направленных на обучение по

восстановительным технологиям разрешений конфликтов в следующем составе:

куратор - Курганова Галина Юрьевна;

обучающиеся:

1. Костюченков Александр – 7 класс,

2. Кудашкина Полина – 7 класс,

3. Нагайцев Алексей – 7 класс,

     4. Галанская Анна – 7 класс.

4. Утвердить план работы школьной службы примирения на 2022/2023 учебный

год.

5. Ответственность за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор:               О.В. Гаврилова

		2022-10-14T08:16:21+0400
	00eff4cac7478463ed
	Гаврилова